t'cant, statu pacifieo vigeant ft tranquiHttittc fruantur optttttt. tn ttoe cRun eceteMM

w ipsis quietis et pac!e eomoda procumntm'. Pot'fo predictM'MM!c&ntidcrMtio attenta

non immerito conscientifun nostram artabat, ut ad collapsi reparstionetn impcrit ao)M-

citudine debttft exm'gcntes, ctectioHGHtunanimcnf ab omnibus prine!ptbus voccm in

eloctione intperatoris habotttbue, carissiiiii tamen in Christo <itii nootrt regis Bocmie

ittustne, qui sibi ius in eligendo imperatore competcrc aMent, non mtet'vententc con-

f sensu, de pcreona tua eoncorditc:' eetebratant et principum ipsoruttt ae aliorum, Ntaximc

qui nupor tn eonci!<oconvonerunt, mtt!tip!icstsn! mstattitant HceHon et eommunetn quasi
eiusdem cone!t!i ctamorem ad tuam expoditionem instantem benivo!u8 favor admittoret et

prompta cxecMtio doeMersto impteret effeetu. Htie adiciebat non tevoa ettOicitattonts aeu-

)eo8, qttod sumpto do preteritts conieeture argHtaenttt satis efficaeia futurm-utn te futurum

cathoHcum pnncipon, Deo devotum, vcntat!a amicMn), zelatorem iustitie, {avorabitom

ecctMtis ac person!s ecetoeiasticis et eeeteaiastîce libertatis sedutam promotorom veri-

similiter repromMtMnt. Ideoque cum fratribus nMtr!s diligenti traetatu habtto denomi-

natione tibi de ipsorum consi!io ascripta suasimus, quod te sic disponcres, Bte pararci!,
ut cum ad uncttonem, consccratiottent et in!ppna!i8 diademntis coronat!ottent de nostris

M rocipiendas manibus regatem cetsitudinem voearemus, ad qttod nos toriiiinttin prout
cireuinstantie permittcrent dennntiftvimtts pref!xurot, paratuf: prout tant! negotii ifot-

lempnia exigunt appareres et nichi!om!nus interim atiquem vêt aliquos ad nositmnt

proaentiam mitteres, qui super eiusdem assignationo termini quid tue comoditati

congrueret et alias p!ote super hoc tuam nobis exprimeront votuntatotn. Nuper ita-

M que di!ect)9 ntus ntagiotro Rttdotfo regie au!e eancellario, nobitt viro Conrado duce de

Techa, fratre Bcrengano magistro domorun) Hospita!ie aancti ïohannis per Atomanitttn.

Pctro archtdiacono BasittenM et fratre Henrico ordinis Mmornm tcctoro Maguntnw

propter hoc a tua magniSeentis dcetinati~, in nostra et fratrunt ipiiorum prescHtia i)t

pubtico et so!!empni consistorio nomino ttto petottibus ad pronisita termhumt a«!tig-
M nart, ad quod etiam codom nomine p!enu)M et )<'git!ntH)Kt-xhibnerc mandatum nos

cum oisdom fratribus coHationo bnbita et hiis que circa hec attendenda putavimus

porpensa detiboratMoc discuasis, serenitati tue ad petitas onctionon, consecrationf'm